
UCHWAŁA NR IX/81/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późniejszymi zmianami), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1145 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 4 ust.1 i ust.2 uchwały Nr XLIV/357/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup przez Gminę Sucha Beskidzka prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne: nr 9671/3 i nr 9671/9 
o łącznej powierzchni 0,1802 ha, obręb Sucha Beskidzka, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Suchej Beskidzkiej prowadzi księgę wieczystą nr KR1B/00038191/1, wraz z prawem własności 
obiektów i budowli infrastruktury technicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4EC4338-0EEB-48D7-A9DB-CD373BB0AA95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-28T12:31:03+0100




